
◆投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

2,378 2,765 5,143 2,345 2,725 5,070 1,784 2,113 3,897 76.08 77.54 76.86

1,811 2,093 3,904 1,781 2,062 3,843 1,256 1,507 2,763 70.52 73.08 71.90

1,424 1,657 3,081 1,407 1,641 3,048 1,115 1,286 2,401 79.25 78.37 78.77

740 758 1,498 728 752 1,480 523 597 1,120 71.84 79.39 75.68

447 522 969 439 513 952 338 420 758 76.99 81.87 79.62

527 604 1,131 518 592 1,110 362 427 789 69.88 72.13 71.08

7,327 8,399 15,726 7,218 8,285 15,503 5,378 6,350 11,728 74.51 76.64 75.65

1,372 1,595 2,967 1,354 1,573 2,927 1,093 1,310 2,403 80.72 83.28 82.10

1,503 1,665 3,168 1,474 1,640 3,114 1,002 1,156 2,158 67.98 70.49 69.30

1,211 1,362 2,573 1,200 1,352 2,552 965 1,122 2,087 80.42 82.99 81.78

542 611 1,153 532 603 1,135 408 464 872 76.69 76.95 76.83

4,628 5,233 9,861 4,560 5,168 9,728 3,468 4,052 7,520 76.05 78.41 77.30

263 311 574 261 309 570 229 280 509 87.74 90.61 89.30

96 91 187 95 91 186 80 82 162 84.21 90.11 87.10

69 98 167 69 97 166 59 74 133 85.51 76.29 80.12

55 79 134 53 78 131 52 69 121 98.11 88.46 92.37

116 110 226 112 106 218 91 97 188 81.25 91.51 86.24

157 110 267 153 108 261 141 92 233 92.16 85.19 89.27

756 799 1,555 743 789 1,532 652 694 1,346 87.75 87.96 87.86

12,711 14,431 27,142 12,521 14,242 26,763 9,498 11,096 20,594 75.86 77.91 76.95

　

投票率（％）
投票区名

選挙人名簿登録者数 選挙当日の有権者数 投票者数

神埼町第１投票区

神埼町第２投票区

神埼町第３投票区

神埼町第４投票区

神埼町第５投票区

神埼町第６投票区

神 埼 町 計

千代田町第１投票区

千代田町第２投票区

千代田町第３投票区

千代田町第４投票区

千 代 田 町 計

脊振町第１投票区

脊振町第２投票区

脊振町第３投票区

脊振町第４投票区

脊振町第５投票区

神 埼 市 計

脊振町第６投票区

脊 振 町 計

神埼市議会議員選挙　平成２２年４月１８日執行



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

有効投票 無効投票

神埼市議会議
員選挙 20,594 20,594 20,281 313

選挙の種類 投票者数 投票総数開票所

田 中 敬 典 無所属 511

藤 瀬 光 正 無所属 546
西 原 正 剛 無所属 521

550
古 賀 安 行 無所属 548

無所属原 口 ひ さ よ

民主党 603

簑 原 忍 無所属 589
田 原 和 幸 無所属 595

無所属 577
中 野 均 無所属 575
宮 地 明

神埼市中央公民館

日本共産党 695
白 石 昌 利 無所属 671
宮 島 清 無所属 604
實 松 博 記

720
片 江 護 無所属 712

日本共産党
木 原 憲 治 無所属 721

◆開票結果

佐 藤 知 美

山 口 義 文
野 口 英 樹

古 川 裕 紀

原 信 義

日本共産党

松 本 軍 二 無所属

無所属

1,045
1,011
1,004

無所属

無所属

得票
順位

得　票　数

野 副 芳 昭 無所属
廣 瀧 恒 明

永 沼 彰 無所属
内 村 夏 生

山 田 一 明

907

無所属 746
内 田 良 治 無所属 749

814
無所属

福 田 清 道

神埼市議会議員選挙　平成２２年４月１８日執行

無所属 753

1,090

候補者名 所属党派

1,186
1,238


