## 神埼市議会議員選挙 平成22年4月18日執行

## ◆投票結果

投票区名	選挙人名簿登録者数			選挙当日の有権者数			投票者数			投票率(%)		
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計
神埼町第1投票区	2,378	2,765	5,143	2,345	2,725	5,070	1,784	2,113	3,897	76.08	77.54	76.86
神埼町第2投票区	1,811	2,093	3,904	1,781	2,062	3,843	1,256	1,507	2,763	70.52	73.08	71.90
神埼町第3投票区	1,424	1,657	3,081	1,407	1,641	3,048	1,115	1,286	2,401	79.25	78.37	78.77
神埼町第4投票区	740	758	1,498	728	752	1,480	523	597	1,120	71.84	79.39	75.68
神埼町第5投票区	447	522	969	439	513	952	338	420	758	76.99	81.87	79.62
神埼町第6投票区	527	604	1,131	518	592	1,110	362	427	789	69.88	72.13	71.08
神埼町計	7,327	8,399	15,726	7,218	8,285	15,503	5,378	6,350	11,728	74.51	76.64	75.65
千代田町第1投票区	1,372	1,595	2,967	1,354	1,573	2,927	1,093	1,310	2,403	80.72	83.28	82.10
千代田町第2投票区	1,503	1,665	3,168	1,474	1,640	3,114	1,002	1,156	2,158	67.98	70.49	69.30
千代田町第3投票区	1,211	1,362	2,573	1,200	1,352	2,552	965	1,122	2,087	80.42	82.99	81.78
千代田町第4投票区	542	611	1,153	532	603	1,135	408	464	872	76.69	76.95	76.83
千代田町計	4,628	5,233	9,861	4,560	5,168	9,728	3,468	4,052	7,520	76.05	78.41	77.30
脊振町第1投票区	263	311	574	261	309	570	229	280	509	87.74	90.61	89.30
脊振町第2投票区	96	91	187	95	91	186	80	82	162	84.21	90.11	87.10
脊振町第3投票区	69	98	167	69	97	166	59	74	133	85.51	76.29	80.12
脊振町第4投票区	55	79	134	53	78	131	52	69	121	98.11	88.46	92.37
脊振町第5投票区	116	110	226	112	106	218	91	97	188	81.25	91.51	86.24
脊振町第6投票区	157	110	267	153	108	261	141	92	233	92.16	85.19	89.27
脊振 町 計	756	799	1,555	743	789	1,532	652	694	1,346	87.75	87.96	87.86
神埼市計	12,711	14,431	27,142	12,521	14,242	26,763	9,498	11,096	20,594	75.86	77.91	76.95

## 神埼市議会議員選挙 平成22年4月18日執行

## ◆開票結果

/B			
得票 順位	候補者名	所属党派	得 票 数
1	野副芳昭	無所属	1,238
2	廣 瀧 恒 明	無所属	1,186
3	松本軍二	無所属	1,090
4	永 沼 彰	無所属	1,045
5	内 村 夏 生	無所属	1,011
6	山口義文	無所属	1,004
7	野口英樹	無所属	907
8	福田清道	日本共産党	814
9	古川裕紀	無所属	753
10	内 田 良 治	無所属	749
11	山 田 一 明	無所属	746
12	木 原 憲 治	無所属	721
13	原信義	日本共産党	720
14	片 江 護	無所属	712
15	佐 藤 知 美	日本共産党	695
16	白 石 昌 利	無所属	671
17	宮 島 清	無所属	604
18	實松博記	民主党	603
19	田原和幸	無所属	595
20	簑 原 忍	無所属	589
21	宮 地 明	無所属	577
22	中 野 均	無所属	575
23	原 口 ひ さ よ	無所属	550
24	古賀安行	無所属	548
25	藤瀬光正	無所属	546
26	西 原 正 剛	無所属	521
27	田中敬典	無所属	511

選挙の種類	開票所	投票者数	投票総数	有効投票	無効投票
神埼市議会議 員選挙	神埼市中央公民館	20,594	20,594	20,281	313